Dane aktualne na dzień: 12-05-2026 06:39
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wiertarka-katowa-36v-d36dya-w4z-mv-p-78179.html
Wiertarka kątowa 36V D36DYA W4Z
Hikoki
Cena brutto 1 705,08 zł
Cena netto 1 386,24 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta D36DYAW4Z
Kod EAN 4966376411184
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarka kątowa 36V D36DYA W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie D36DYA W4Z Hikoki:
Wiertarka kątowa 36V D36DYA W4Z Hikoki to profesjonalne narzędzie przeznaczone do wykonywania precyzyjnych otworów o
dużych średnicach. Wyposażona w silnik bezszczotkowy o wysokiej wydajności, zapewnia moc umożliwiającą łatwe wiercenie
otworów do 159 mm. Dodatkowo, dzięki funkcji Reactive Force Control oraz mechanicznemu sprzęgłu, zapewnia maksymalne
bezpieczeństwo podczas prac pod wysokim obciążeniem.
Układ utrzymywania stałej prędkości obrotowej umożliwia dodatkową moc, dzięki której można utrzymać stałą prędkość
obrotową silnika podczas pracy pod obciążeniem. To niezwykle przydatna funkcja, szczególnie przy prowadzeniu precyzyjnych
prac. Wiertarka kątowa D36DYA W4Z Hikoki wyróżnia się także niewielką wysokością środka, wynoszącą tylko 42 mm, oraz
kompaktowym rozmiarem, co umożliwia bezproblemowy dostęp do ciasnych miejsc i osiąganie precyzyjnych wyników.
Narzędzie zostało wyposażone w solidną metalową obudowę, która zabezpiecza akumulator przed uszkodzeniami w
przypadku upadku wiertarki. Dodatkową sztywność i wytrzymałość zapewnia aluminiowa obudowa przekładni. Warto również
zwrócić uwagę na wytrzymały uchwyt wiertarski z kluczem, który zapewnia pewny chwyt dużych wierteł, lepsze przekazanie
momentu oraz stabilność i długą żywotność narzędzia.
Wiertarka kątowa D36DYA W4Z Hikoki wykorzystuje technologię akumulatorów MULTI VOLT, która umożliwia korzystanie z
prądu przemiennego i stałego, co znacznie zwiększa jej funkcjonalność. Dzięki silnikowi bezszczotkowemu, narzędzie
zapewnia wysoką moc, mniejsze zużycie oraz długą żywotność.
W komplecie z wiertarką znajdują się rękojeść pomocnicza oraz przedni uchwyt, które zapewniają wygodę i bezpieczeństwo
użytkowania podczas wiercenia otworów o dużych średnicach. Wiertarka kątowa 36V D36DYA W4Z Hikoki to niezastąpione
narzędzie każdego fachowca, który ceni sobie nie tylko wygodę i precyzję, ale także bezpieczeństwo i trwałość swojego
sprzętu.
Dane techniczne D36DYA W4Z Hikoki:
Numer artykułu D36DYAW4Z
EAN 4 966 376 411 184
Napięcie akumulatora 36 V
wygenerowano w programie shopGold
Rozmiar uchwytu wiertarskiego 2 - 13 mm
Wymiar przecinania stali 13 mm
Średnica wiercenia – drewno 50 mm
Wysokość głowicy 173 mm
Ciężar (bez akumulatora) 5 kg
Ciężar (z akumulatorem) 5,70 kg
Długość narzędzia 646 mm
Szerokość narzędzia 95 mm
Wysokość narzędzia 198 mm
Typ uchwytu wiertarskiego Uchwyt wiertarski na klucz
Sprzęgło poślizgowe Tak
Lampa LED Tak
W zestawie D36DYA W4Z Hikoki:
Rękojeść pomocnicza
Klucz do uchwytu wiertarskiego
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold